
П О Т В Р Д А
за регистрирана дејност

Број:  0809-50/150020230347238
Датум и време:  4.12.2023 г. 13:58

ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6030475

Назив: Друштво за производство , трговија и услуги КУ.ЦОМ ДООЕЛ извоз-увоз 
Куманово

Седиште: КАРАОРМАН бр.9 КУМАНОВО, КУМАНОВО

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/ 
главна приходна шифра: 62.01 - Компјутерско програмирање

Други дејности во 
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности 
во надворешниот 
промет:

Има

Одобренија, дозволи, 
лиценци, согласности:

Лиценца за работа на друштво за вршење сметководствени работи 
број 71 0472 од 04.08.2017 година издадена од Институт на 
Сметководители и овластени сметководители на Република 
Македонија

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

                             Трговски регистар и регистар на други правни 
лица

Страна 1 од 1Број:  0809-50/150020230347238

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/9A7F722146CB31C05E626C20FD13AC38552690516D9DA274B6B1C5D6B22FB07E
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.
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